

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី
ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី
ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី

ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់
និង ត្រីវិស័យ
ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់
និង ត្រីវិស័យ
ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់
និង ត្រីវិស័យ

អគ្គនាយកដ្ឋានស្រូវ
និង បន្លែ ផ្លែឈើ
នាយកដ្ឋានស្រូវ
និង បន្លែ ផ្លែឈើ
នាយកដ្ឋានស្រូវ
និង បន្លែ ផ្លែឈើ

ស្នាក់នៅ រាជធានីភ្នំពេញ លេខ ១២៧ ផ្លូវលេខ ១២៧

ស្នាក់នៅ រាជធានីភ្នំពេញ លេខ ១២៧ ផ្លូវលេខ ១២៧

ស្នាក់នៅ រាជធានីភ្នំពេញ លេខ ១២៧ ផ្លូវលេខ ១២៧

លេខ ០០០ ២២៤ ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និង ត្រីវិស័យ ថ្ងៃទី ១៤ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០១៦

(១៤៩១/២០១៦ ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និង ត្រីវិស័យ ថ្ងៃទី ១៤ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០១៦)

លោកជំទាវ ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី ហ៊ុន សែន រាជធានីភ្នំពេញ លេខ ១២៧ ផ្លូវលេខ ១២៧

លេខ ០០០ ២២៤ ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និង ត្រីវិស័យ ថ្ងៃទី ១៤ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០១៦

(លេខ ០០០ ២២៤ ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និង ត្រីវិស័យ ថ្ងៃទី ១៤ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០១៦)

ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និង ត្រីវិស័យ លេខ ១២៧ ផ្លូវលេខ ១២៧

នាយកដ្ឋានស្រូវ និង បន្លែ ផ្លែឈើ រាជធានីភ្នំពេញ

លេខ ១២៧ ផ្លូវលេខ ១២៧ រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ១៤ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០១៦

ស្នាក់នៅ រាជធានីភ្នំពេញ លេខ ១២៧ ផ្លូវលេខ ១២៧

**แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง
งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 (ตั้งจ่ายรายการใหม่)**

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทศบาล 40/12 (ตอน 2)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลสำนักท้อน อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสำนักท้อน

กำหนดราคากลางวันที่ 21 มิถุนายน 2566

ปริมาณงาน โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร ความกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ความยาว 131.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 655.00 ตารางเมตร

ราคาน้ำมันดีเซล 31.94 บาท/ลิตร ณ วันที่ 21 มิถุนายน 2566
แบบเลขที่ 13/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน								
	1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	786.00	ตร.ม.	3.70	2,908.20	1.3624	5.04	3,962.13	
	1.2 งานถมลูกรังหินผุ บดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร	393.00	ลบ.ม.	382.54	150,338.22	1.3624	521.17	204,820.79	
2	1.3 งานถมลูกรังหินปูหลังทาง	13.10	ลบ.ม.	326.88	4,282.12	1.3624	445.34	5,833.96	รวม 2 ซ้ำาง
	งานโครงสร้างทางและผิวจราจร (งานก่อสร้างผิวจราจร)								
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	32.75	ลบ.ม.	831.63	27,235.88	1.3624	1,133.01	37,106.16	
	2.2 ผิวทางปอร์ตแลนดซ์เมนตค์อนกรีตหนา 0.15 ม.	655.00	ตร.ม.	425.46	278,676.30	1.3624	579.64	379,668.59	
	- รอยต่อเอนโซยตามขวาง Expection Joint (RB15 มม.)	10.00	เมตร	131.73	1,317.30	1.3624	179.46	1,794.68	ทุกระยะ 50 ม.
	- รอยต่อเอนโซยตามขวาง Contraction Joint (RB15 มม.)	50.00	เมตร	58.55	2,927.50	1.3624	79.76	3,988.42	ทุกระยะ 10 ม.
3	งานวางท่อลอดข้ามถนน								
	- วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.	8.00	ท่อ	1,001.12	8,008.96	1.3624	1,363.92	10,911.40	
	ผลรวมค่างานต้นท่งงานก่อสร้างทาง				475,694.48		TOTAL	648,086.13	

คิดเป็นเงินประมาณ **648,000.00** บาท

ทกลงนามในแบบที่แนบมาด้วย

(นายณัฐ พูลสนอง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

นายสิทธิชา บุญศรีภักดี
นายช่างโยธาชำนาญงาน

นางวิษณุ สุกสง
นางช่างโยธาชำนาญงาน

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	475,694.48
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1 + [③ ÷ (① × ④ + ② × ⑤)]	=	1.0000
⑦	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F _n) = ④ × ⑥	=	1.3624
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F _n) ⑤ × ⑥	=	-

(*W*.....)
 (นายณัฐ พูลสนอง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(*W*.....)
 (นายลือชา บุญศรีภักดิ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(*W*.....)
 (นายวิษณุ สกุลพงษ์)
 ช่างนายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(*W*.....)
 (นายบรรเจิด จิตต์เจริญ)
 นายกเทศมนตรีตำบลสำนักท้อน
 เห็นชอบราคากลาง

วันที่เห็นชอบราคากลาง..... 26 มิ.ย. 2566